
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI AVELLINO 
Via Marotta n.14  83100 Avellino  -  tel. 0825790882 

P.E.C.: uspav@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.av@istruzione.it - Sito Web: 
www.atavellino.it 

                         ufficio reclutamento:0825790866-846-851 
 

 

 

                                                                            IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO: il precedente D.D. n. prot. 3101 del 19.07.u.s. con tutte le disposizioni ivi 

menzionate, con il quale sono state pubblicate, in formato privacy, le graduatorie ad 

esaurimento definitive  della provincia di Avellino ferma restante la possibilità di 

procedere, ai sensi e per gli effetti all’art. 21 nonies L.241/1990 e s.m.i., all’esclusione di 

quei docenti non in possesso dei requisiti previsti e/o a correzione di eventuali errori 

materiali o di eventuali punteggi non spettanti;  

 

RITENUTO:       di dover esercitare il potere di autotutela conferito dalla richiamata normativa e, per 
l’effetto,  di apportare le necessarie rettifiche alle GAE scuola primaria e personale 
educativo; 

 
RAVVISATA: consequenzialmente, l’opportunità di richiedere una novella rielaborazione delle GAE 

relativamente ai suddetti ordine di scuola, anche in considerazione delle imminenti 

operazioni, correlate al conferimento di incarichi a tempo determinato ed 

indeterminato, al fine di garantire un ottimale inizio dell’ a. s.  2019/2020;  

 

  DISPONE 

   

Sono ripubblicate, in formato privacy, le accluse graduatorie ad esaurimento definitive  scuola primaria e 

personale educativo della provincia di Avellino, valide per il triennio scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022, che costituiscono parte integrante del presente decreto, impregiudicata, ove si ravvisi la 

necessità,  la facoltà di procedere in autotutela, ai sensi della normativa richiamata in premessa, alle 

opportune correzioni/modifiche esclusioni. 

 

 
 Il Dirigente  

         Rosa Grano 

 
 

mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it
http://www.atavellino.it/



		2019-07-25T10:52:11+0000
	GRANO ROSA


		2019-07-25T12:55:07+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003202.25-07-2019




